



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 04/08/2021 10:03

Resultado da Tomada de Preços
Nº20210607A048HEMNSL

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02,Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100. Objeto: Material de Escritório / Informática Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail Data da publicação: Goiânia 04 de Agosto de 2021."

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858,570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 177241715
COTAÇÃO 9771 - MATERIAL DE ESCRITORIO E INFORMATICA - HEMNSL - JULHO/21
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques De Sousa Marques De Sousa - (62) 98241-8318 pcdinamicabueno@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	15/07/2021	30 ddl	CIF	null
2	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP GOIÂNIA - GO ISMO JOSE - (62) 3092-2401 thais@papelariaprimicias.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	15/07/2021	30 ddl	CIF	null
3	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	15/07/2021	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	FITA CREPE APROX. 25MM X 50M - ROLO	28897	-	FITA CREPE 25X50 - ADERE	1	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	null	;FORNECEDOR MARLENE NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO.	R\$ 3,7000	R\$ 0,0000	-	36 Rolo	R\$ 133,2000	Caroline Dias 23/07/2021 14:39
7	GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 11,5X3,5X5,7CM - UNIDADE	40223	-	GRAMPEADOR MEDIO 26/6 - KAZ	UND	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	null	;FORNECEDORES PAPELARIA DINAMICA E POLY COMERCIAL NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO.	R\$ 9,6900	R\$ 0,0000	-	3 Unidade	R\$ 29,0700	Caroline Dias 23/07/2021 14:39
12	PILHA ALCALINA PALITO 1,5 V - UNIDADE	582	-	PILHA ALCALINA AA / AAA - FLGIN	UND	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	null	-	R\$ 1,7800	R\$ 0,0000	-	48 Unidade	R\$ 85,4400	Caroline Dias 23/07/2021 14:39
13	PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE	184	-	PINCEL QUADRO BRANCO CORES - BRW	UND	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	null	-	R\$ 1,5800	R\$ 0,0000	-	6 Unidade	R\$ 9,4800	Caroline Dias 23/07/2021 14:39
16	TESOURA MULTIUSO 8 1/2 21CM -> TESOURA CORTAR PAPEL GRANDE 21CM -PARA DESTROS E CANHOTOS, COM ANEIS MACIOS E	5146	-	TESOURA DE PAPEL MEDIA REFORC. - BRW	UND	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	null	-	R\$ 5,2500	R\$ 0,0000	-	6 Unidade	R\$ 31,5000	Caroline Dias 23/07/2021 14:39

EMBORRACHADOS.
UNIDADE

Total Parcial: 99,0 R\$ 288,6900

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 5

	<u>Produto</u>	<u>Código</u>	<u>Programação de Entrega</u>	<u>Fabricante</u>	<u>Embalagem</u>	<u>Fornecedor</u>	<u>Comentário</u>	<u>Justificativa</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Fábrica</u>	<u>Rent(%)</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Total</u>	<u>Usuário</u>
1	ARQUIVO MORTO OFICIO TIPO POLIONDA AMARELO - UNIDADE	39818	-	ARQUIVO MORTO POLIONDAS - POLIBRAS - POLIBRAS	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 5,5000	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 55,0000	Caroline Dias 23/07/2021 14:39
2	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - UNIDADE	30858	-	CANETA ESF. PRETA ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000	-	50 Unidade	R\$ 22,0000	Caroline Dias 23/07/2021 14:39
4	ETIQUETA ADESIVA COUCHE BRANCA 80X30MM - CAIXA	40058	-	etiqueta couche 80x30 - MODERNA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 12,5000	R\$ 0,0000	-	80 Caixa	R\$ 1.000,0000	Caroline Dias 23/07/2021 14:39
8	GRAMPEADOR GRANDE DE MESA P/ GRAMPO 26/6 - UNIDADE --> EM METAL, PINTURA METALICA COR PRETA, COM HASTE BASE MEDINDO NO MINIMO 190 MM, EM AÇO INOX, ESPAÇAMENTO ENTRE AS HASTES DE NO MINIMO 06 CM DE ALTURA; ESTRUTURA DO ESTOJO DE ALOJAMENTO DOS GRAMPOS EM AÇO INOX COM ALTURA MINIMA DE 35 MM; CAPACIDADE PARA GRAMPEAR NO MINIMO 20 E ALFINETAS 15 FOLHAS DE PAPEL 75GM2 SIMULTANEAMENTE; USO MANUAL; COMPATIVEL COM MARCA CIS OU SIMILAR	247	-	GRAMPEADOR MEDIO MXG25 - MAXPRINT - MAXPRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 23,9000	R\$ 0,0000	-	2 Unidade	R\$ 47,8000	Caroline Dias 23/07/2021 14:39
9	LACRE C/NUMERACAO P/CARRINHO DE EMERGENCIA - UNIDADE	40363	-	LACRE PARA MALOTE 16CM AZUL - LACRE CERTO - LACRE CERTO	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,1000	R\$ 0,0000	-	100 Unidade	R\$ 10,0000	Caroline Dias 23/07/2021 14:39
10	PAPEL VERGE A4 COR PALHA 180GM - PACOTE	40263	-	PAPEL VERGE 180GR COR PALHA - NOGPEL - NOGPEL	FOLHA	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 12,5000	R\$ 0,0000	-	5 Pacote	R\$ 62,5000	Caroline Dias 23/07/2021 14:39
11	PASTA ARQUIVO 12 DIVISORIAS - SANFONADA -> PASTA SANFONADA PLAST TRANSP TAM A4 12 DIVISORIAS; TAMANHO OFICIO - UNIDADE	10059	-	PASTA SANFONADA A4 12 DIVISORIAS - PLASCONY - PLASCONY	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;FORNECEDOR POLY COMERCIAL NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 16,9000	R\$ 0,0000	-	6 Unidade	R\$ 101,4000	Caroline Dias 23/07/2021 14:39
											Total Parcial: 253,0	R\$ 1.298,7000		

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 7

	<u>Produto</u>	<u>Código</u>	<u>Programação de Entrega</u>	<u>Fabricante</u>	<u>Embalagem</u>	<u>Fornecedor</u>	<u>Comentário</u>	<u>Justificativa</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Fábrica</u>	<u>Rent(%)</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Total</u>	<u>Usuário</u>
3	CLIPS PARA PAPEL 6/0 CX COM 50 UND - CAIXA	40208	-	CLIPS N.6/0 50X1 - CHAPARRAUS /XR	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 2,2500	R\$ 0,0000	-	10 Caixa	R\$ 22,5000	Caroline Dias 23/07/2021 14:39
5	FITA ADESIVA EMPACOTADORA	1725	-	FITA PVC TRANSPARENT	UND	Papelaria Tributária	null	;FORNECEDORES PAPELARIA	R\$ 3,4500	R\$ 0,0000	-	20 Rolo	R\$ 69,0000	Caroline Dias

TRANSP. MONOFACE 45X45 (EMBALADORA) - ROLO COM DIMENSOES DE 45MM X 45 M - ROLO		45X45MM - EUROCEL - EUROCEL		Ltda		DINAMICA E MARLENE NAO ATINGEM FATURAMENTO MINIMO.		23/07/2021 14:39						
14	QUADRO BRANCO 2.00 X 1.20 MTS - UNIDADE	40150	:	QUADRO BR 120X300 9380 STANDARD - STALO	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	:	R\$ 185,0000	R\$ 0,0000	-	4 Unidade	R\$ 740,0000	Caroline Dias 23/07/2021 14:39
15	QUADRO BRANCO 90 X 120 CM. PARA PINCEL ATOMICO - COM MOLDURA EM ALUMINIO, PARA PINCEL ESPECIAL, PLASTICA DE ALTA RESISTENCIA, QUANTIDADE DE GOMES VARIAVEIS - UNIDADE	20257	:	QUADRO BR 090X120 9124 POPULAR - STALO	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	:	R\$ 79,0000	R\$ 0,0000	-	4 Unidade	R\$ 316,0000	Caroline Dias 23/07/2021 14:39
												Total Parcial:	38.0	R\$ 1.147,5000
Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 4														
												Total Geral:	390.0	R\$ 2.734,8900

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Victor Vale
 Coordenador de Compras
 Matrícula: 022730